
č. smlouvy objednatele: 667/2020 č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Urbanistická studie řešení prostoru u nemocnice v Krnově -  II. etapa

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

002 96 139 
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města
Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 234
Bc. Jan Šrubař, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 243
Karel Klímek, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 274
Bc. Martina Marčanová, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 271
Petr Mynář, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 244
Ing. Zbyněk Moravec, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 239

Osoby zmocněné 
k převzetí Díla: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele:

Petr Mynář, Bc. Martina Marčanová, Bc. Jan Šrubař, Ing. Klára Hazuchová 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771 / 0100
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

na straně objednatele

2. ATELIER 38 s.r.o.
se sídlem Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava oddíl C, vložka 22647
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail: 
Osoby zmocněné 
k předání Díla:

258 58 343 
CZ25858343
Vladimírem Milatou, jednatelem společnosti 
Raiffeisenbank a.s.
317 298 001/5500 
Vladimír Milata
+420 608 814 526, atelier38@atelier38.cz 

Vladimír Milata

na straně zhotovitele

a

Předmětem smlouvy o dílo je realizace:

„Urbanistická studie regenerace sídliště u nemocnice v Krnově II. - etepa"

Smluvní strany, které uzavřely původní smlouvu o dílo ze dne 14. 10. 2020, se dnešního dne 
dohodly na změnách této původní smlouvy v souladu s článkem III. Doba a místo plnění.

Po vzájemné dohodě uzavírají strany dodatek č. 1 v tomto rozsahu:

1 | S t r á n k a

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
mailto:atelier38@atelier38.cz


III.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících termínech:

Část plnění Lhůta pro dokončení části plnění

Zahájení Díla ihned po podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami (p ř e d p o k la d  1 0 / 2 0 2 0 )

Geodetické zaměření předmětné lokality do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami (p ř e d p o k la d  d o  1 0 -1 1 / 2 0 2 0 )

Koncept urbanistické studie 
s následným 1. projednáním s 
objednatelem

do 60 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami (p ř e d p o k la d  d o  1 1 / 2 0 2 0 )

Koncept studie s následným veřejným 
projednáním a veřejnou prezentací 
(2. projednání)

do 90 dnů od 1. projednání s objednatelem
(p ř e d p o k la d  d o  0 2 / 2 0 2 1 )

Čistopis urbanistické studie 
s následným 3. projednáním s 
objednatelem

do 60 dnů od data 2. projednání ( p ř e d p o k la d  d o  0 4 / 2 0 2 1 )

Odevzdání studie včetně inženýrské 
činnosti

do 30.06.2021

Důvodem prodloužení díla je vyhlášení nouzového stavu, kvůli kterému nebylo možné plnit část díla 
„Koncept studie s následným veřejným projednáním a veřejnou prezentaci (2. projednání)", které je 
dílčím termínem plnění díla, které mělo proběhnout v prosinci 2020. Vzhledem k trvání opatření 
v rámci nouzového režimu byl posunut tento dílčí termín na 02/2021.
Na základě posunutí dílčího termínu byl stanoven nový konečný termín odevzdání díla na 30. 
06.2021.

Cena díla se tímto dodatkem nemění.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo před jejím podepsáním přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnosti stvrzuji 
svými podpisy.

Dodatek ke smlouvě o dílo vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.
K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 
2143/52/RM/2021 ze dne 25. 01. 2021.

2| S t r á n k a



kccrnov
Příloha:
Žádost o prodloužení termínu plnění díla pro akci: „Urbanistická studie řešení prostoru u nemocnice 
v Krnově -  II etapa"

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Krnově dne................. V Ostravě dne.................

Ing. Tomáš Hradil, starosta města Vladimír Milata, jednatel společnosti

3| S t r á n k a


		2021-02-10T11:57:27+0100
	Ing. Tomáš Hradil


		2021-02-12T08:35:40+0100
	Vladimír Milata




